
UCHWAŁA NR XXIII/162/2013
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie zabudowanej nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Parysów zabudowanej nieruchomości gruntowej 
o powierzchni 0,0173 ha położonej w miejscowości Choiny Gmina Parysów oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 448/1 stanowiącej własność Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej Garwolin z siedzibą 
w Woli Rębkowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: 5BC0646B-BCA0-4552-B145-FA3025EE0818. Podpisany Strona 1




